BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG

VẬN TẢI TRUNG ƯƠNG V

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1160/QĐ-CĐGTVTTW V Đà Nẵng, ngày 07 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tự kiểm định chất lượng

Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương V năm 2019

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG VẬN TẢI TRUNG ƯƠNG V

- Căn cứ Quyết định số 1671/2001/QĐ-BGTVT ngày 29 tháng 5 năm 2001 của Bộ

Giao thông vận tải về việc ban hành bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải II (nay là Trường Cao đẳng Giao

thông vận tải  Trung ương V);

- Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành quy định về tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định

chất lượng giáo dục nghề nghiệp;

- Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT- BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành quy định về Hệ thống đảm bảo chất lượng

của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

- Căn cứ Công văn số 453/TCGDNN-KĐCL ngày 25 tháng 3 tháng 2019 của Tổng

cục Giáo dục nghề nghiệp về việc hướng dẫn đánh giá tiêu chuẩn kiểm định chất lượng cơ

sở giáo dục nghề nghiệp đối với trường trung cấp, trường cao đẳng;

- Xét đề nghị của Hội đồng tự kiểm định chất lượng Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải Trung ương V năm 2019 và đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí-Đảm bảo chất

lượng và Đối ngoại,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Kế hoạch tự kiểm định chất lượng Trường

Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương V năm 2019 (Phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các thành viên Hội đồng tự kiểm định chất lượng Trường năm 2019 và

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Trường;

- Lưu: VT, KT-ĐBCK&ĐN.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Văn Tươi